
Pagina : 1
Okkerse & Schop Advocaten Tijdbesteding per tijdschrijfgroep Datum : 02-06-2021

Zilverparkkade 6 Dossier : 220900011

8232 WJ  LELYSTAD Faillissement : F.16/20/380   Verslag : 3

Verslagnummer : 3

Declaratieperiode : t/m 01-06-2021

Curator : Mw. mr. M.R.E. Makkinje

Nummer faillissement : F.16/20/380

Naam faillissement : Nedimpex Mij B.V. / Faillissement

Rechter-commissaris : Mw. C.P. Lunter

Rechtbank : Rechtbank Midden-Nederland

Tijdschrijfgroep Subtotaal Verslagperiode Totaal

1 Inventarisatie      2,80      0,00      2,80

2 Personeel      0,00      0,00      0,00

3 Activa      5,20      0,00      5,20

4 Debiteuren      0,10      0,00      0,10

5 Bank/Zekerheden      2,90      0,20      3,10

6 Doorstart/Voortzetten      0,00      0,00      0,00

7 Rechtmatigheid      2,70      0,60      3,30

8 Crediteuren      1,30      0,00      1,30

9 Overig     28,70      2,90     31,60

10 Niet declarabele uren      1,40      0,00      1,40

11 Verwerken post belastingdienst      0,50      0,60      1,10

12 Plaatsen vord./verzenden ontv.bev.      0,00      0,00      0,00

13 Vergezellen curator afspraak (niet 1e)      0,00      0,00      0,00

14 Ontslagbrieven      0,00      0,00      0,00

15 Eenvoudige toestemmingsverzoeken      0,00      0,10      0,10

16 Verwerken bankafschr/bijwerken fin.versl      0,80      1,40      2,20

17 Opstellen/bijvoegen bijlagen verslag      1,80      0,20      2,00

-- Ongerubriceerd      3,20      0,00      3,20

TOTAAL     51,40      6,00     57,40

(40368) Okkerse Schop Advocaten



Pagina : 2
Okkerse & Schop Advocaten Urenspecificatie per tijdschrijfgroep Datum : 02-06-2021

Zilverparkkade 6 Dossier : 220900011

8232 WJ  LELYSTAD Faillissement : F.16/20/380   Verslag : 3

Datum Login Declarant Werksoort Omschrijving Tijd

5 Bank/Zekerheden

01-06-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Telefoongesprek ander dan client

Gebeld met de bank over de uitbetaling van de 

vergoedingen       0,10

01-06-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief E-mail aan de bank met afrekening       0,10

Subtotaal:      0,20

Totalen tijdschrijfgroep Bank/Zekerheden      0,20

Makkinje, mevrouw mr. M.R.E.      0,20

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Bank/Zekerheden      0,20

7 Rechtmatigheid

01-06-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Studie dossier

Nogmaals doorlopen bankafschriften en 

administratie ivm afronding onderzoek       0,60

Subtotaal:      0,60

Totalen tijdschrijfgroep Rechtmatigheid      0,60

Makkinje, mevrouw mr. M.R.E.      0,60

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Rechtmatigheid      0,60

9 Overig

31-05-2021 elsa Mw. mr. E.H. Bruggink Studie dossier ivm mail michelle       0,10

01-06-2021 elsa Mw. mr. E.H. Bruggink Overleg kantoorgenoot over een zaak mm ivm eindverslag       0,20

01-06-2021 elsa Mw. mr. E.H. Bruggink Corrigeren van concepten ivm eindverslag mm       0,20

Subtotaal:      0,50

08-03-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Telefoongesprek ander dan client

Gebeld met Vesting Finance + Ow Machinebouw 

+ e-mail over tweemalige terugstorting      0,30

12-03-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

E-mail van bestuurder met vraag over stand van 

zaken       0,10

(40368) Okkerse Schop Advocaten



Pagina : 317-03-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief

E-mail aan bestuurder ter zake afwikkeling 

faillissement.       0,10

06-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief E-mail van bestuurder ter zake foutieve betaling       0,10

06-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief E-mail aan bestuurder ter zake foutieve betaling       0,10

06-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

E-mail van bestuurder met stukken ter zake 

orders nedimpex mij BV       0,10

21-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief E-mail van bestuurder met vraag + reactie.       0,10

29-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Studie literatuur en jurisprudentie

Uitzoeken onmiskenbare vergissing 

onverschuldigde betaling       0,50

04-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief

Opstellen toestemmingsverzoek terugstorting 

onverschuldigde betalin       0,20

07-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief

E-mail aan Vesting Finance over terugstorting 

van bedrag.       0,10

07-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief

E-mail aan bestuurder over terugstorting aan 

Staring BV       0,10

10-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

E-mai van vesting finance over ontbreken 

mapnummer + opnieuw toezenden met 

mapnummer      0,10

21-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

E-mail van vesting finance over terugstorting + 

telefonisch overleg       0,10

21-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief

E-mail aan OW Machine bouw over 

terugstorting + telefoongesprek bestuurder over 

terugstorting.      0,10

25-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

E-mail van OW Machinebouw + overleg met 

vesting finance over terugstorting       0,10

01-06-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Overleg kantoorgenoot over een zaak Overleg EB ivm eindverslag       0,20

Subtotaal:      2,40

Totalen tijdschrijfgroep Overig      2,90

Bruggink, mevrouw mr. E.H.      0,50

Makkinje, mevrouw mr. M.R.E.      2,40

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Overig      2,90

11 Verwerken post belastingdienst

02-03-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

Verzoek aangifte vennootschapsbel + reactie 

terug.       0,10

23-03-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief Brief bel. dienst ter zake Omzetbelasting.       0,10

24-03-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Studie dossier Check ingediende vorderingen bel. dienst       0,10

(40368) Okkerse Schop Advocaten



Pagina : 413-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

Schrijven belastingdienst over niet ontvangen 

ontvangstbev.       0,10

30-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief Indiening vordering OB november 2020       0,10

27-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief

Schrijven belastingdienst over berekening 

definitieve aanslag.       0,10

Subtotaal:      0,60

Totalen tijdschrijfgroep Verwerken post belastingdienst      0,60

Makkinje, mevrouw mr. M.R.E.      0,60

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Verwerken post belastingdienst      0,60

15 Eenvoudige toestemmingsverzoeken

06-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief

Indienen toestemmingsverzoek voor 

terugstorting aan Staring BV       0,10

Subtotaal:      0,10

Totalen tijdschrijfgroep Eenvoudige toestemmingsverzoeken      0,10

Makkinje, mevrouw mr. M.R.E.      0,10

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Eenvoudige toestemmingsverzoeken      0,10

16 Verwerken bankafschr/bijwerken fin.versl

06-04-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief Bankafschrift ING met betaling van Staring B.V.       0,10

07-05-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Lezen e-mail of brief Bankafschrift ing rek. met nieuwe afschrijvingen.       0,10

01-06-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Opstellen e-mail of brief Opstellen eindverslag + bijlagen       1,20

Subtotaal:      1,40

Totalen tijdschrijfgroep Verwerken bankafschr/bijwerken fin.versl      1,40

Makkinje, mevrouw mr. M.R.E.      1,40

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Verwerken bankafschr/bijwerken fin.versl      1,40

17 Opstellen/bijvoegen bijlagen verslag

02-03-2021 Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje Corrigeren concept e-mail of brief Laatste aanpassingen aan verslag voor indiening       0,20

(40368) Okkerse Schop Advocaten



Pagina : 5
Subtotaal:      0,20

Totalen tijdschrijfgroep Opstellen/bijvoegen bijlagen verslag      0,20

Makkinje, mevrouw mr. M.R.E.      0,20

Totaal per declarant voor tijdschrijfgroep Opstellen/bijvoegen bijlagen verslag      0,20

(40368) Okkerse Schop Advocaten



Pagina : 6
Okkerse & Schop Advocaten Tijdbesteding per jaar Datum : 02-06-2021

Zilverparkkade 6 Dossier : 220900011

8232 WJ  LELYSTAD Faillissement : F.16/20/380   Verslag : 3

Declaranten

Login Declarant 2020 2021 TOTAAL

elsa Mw. mr. E.H. Bruggink      3,60      0,90      4,50

mariska Mw. M. Zentveldt      0,20      0,00      0,20

Michelle Mw. mr. M.R.E. Makkinje     39,30     13,40     52,70

TOTAAL     43,10     14,30     57,40

(40368) Okkerse Schop Advocaten


